アライオークション４輪ベイサイド

現状車両手数料のご案内
アライオークション4輪ベイサイド

2024年12月会員各位

いつもアライオークション4輪ベイサイドをご利用いただきありがとうございます。
2025年1月10日 1725A開催より現状車両の手数料は出品コーナーにかかわらず、
一律下記手数料となります。何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。
※現状コーナー規定に準ずる車両は、クラッシュ・不動車コーナー、ディーラー＆買取店現状車コーナーのみ
出品可となります。（映像コーナー等、一部コーナーを除く）

Thank you for using Arai Auction 4W Bayside.
From January 10, 2025 1725A, the fees of damaged vehicles will be updated to those listed below,
regardless of the listing section. Thank you for your understanding.
※Vehicles that comply with the corner regulations can only be listed in the AS IS CORNER and DEALER &
KAITORI AS IS CORNER. （Except for some corners）

車両区分 出品料 成約料 落札料

乗用/商用バン
【現状】 11,000円 13,000円 13,000円

小型トラック
【現状】 10,000円 16,000円 19,000円

（税別）

第１会場 〒210-9511 神奈川県川崎市川崎区東扇島90
TEL 044-288-7788 FAX 044-288-0080

第２会場 〒210-0862 神奈川県川崎市川崎区浮島町524-2
TEL 044-589-6015 FAX 044-589-6380

	スライド 1